

United Spirits Limited

Registered Office: UB Tower #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru 560 001 Tel: +91 80 4544 8000 Fax: +91 80 3985 6862 www.diageoindia.com

27th July 2022

BSE Limited Listing Department Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code: 532432 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051 Scrip Code: MCDOWELL-N

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication-Unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2022

In accordance with the captioned subject, copies of the newspaper advertisement published today in 'Business Standard' and 'Prajavani' are enclosed.

This is for your information and record.

Thank You,

For United Spirits Limited

Mital Sanghvi Company Secretary

Encl: as above



























UNITED SPIRITS LIMITED

Regd. Office: 'UB Tower', # 24, Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001. Tel: +91 80 4544 8000: Fax: +91 80 3985 6862

Email: contactus.India@diageo.com Website: www.diageoindia.com

Corporate Identity Number: L01551KA1999PLC024991



Extract of standalone and consolidated Unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2022

(INR in Millions except for earnings per share data)											
			Standalone		Consolidated						
SI.	Particulars	Quarter ended June 30, 2022	Quarter ended June 30, 2021	Year ended March 31, 2022	Quarter ended June 30, 2022	Quarter ended June 30, 2021	Year ended March 31, 2022				
No.	raiticulais	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)				
1.	Total Income from Operations	68,815	60,619	3,07,311	71,313	61,685	3,10,618				
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) [Refer note (b) below]	2,174	1,031	12,331	2,926	966	12,518				
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) [Refer note (b) below]	1,790	667	10,240	2,542	513	10,866				
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) [Refer note (b) below]	2,103	691	7,698	2,611	503	8,106				
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	2,103	691	7,821	2,608	515	8,230				
6.	Equity Share Capital	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453				
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet			47,564			48,084				
8.	Earning/ (loss) Per Share (of INR 2/- each) [Refer note (c) below]										
	1. Basic :	2.89	0.95	10.59	3.75	0.78	11.68				
	2. Diluted:	2.89	0.95	10.59	3.75	0.78	11.68				
NIL	N. A. C.										

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.diageoindia.com. b) Exceptional and/or Extraordinary items are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies
- Act. 2013.
- c) In calculating the weighted outstanding equity shares for all the periods considered in the Consolidated Statement of results. Company has reduced its own shares held by USL Benefit Trust (of which the Company is the sole beneficiary).

For and on behalf of the Board of Directors

Hina Nagaraian Managing Director and Chief Executive Officer

Place : Bengaluru Date : July 26, 2022

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಪಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರ: 'ಯುಬಿ ಟವರ್', #24, ವಿಶ್ವರ್ ಮಲ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001. ಫೋರ್ನ: +91 80 4544 8000; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 3985 6862 DIAGEO

ಇಮೇಲ್: contactus.India@diageo.com ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.diageoindia.com ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಟ ನಂಬರ್: L01551KA1999PLC024991

ಜೂನ್ 30, 2022ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಪಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಣೆ

(ಐಎನ್ಆರ್ ದಶಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಡೇಟಾದ ಅದಾಯವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಪರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ			ಕ್ರೋಧೀಕೃತ			
		ಜೂನ್ 30, 2022 ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	ಜೂನ್ 30, 2021 ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪಂಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಜೂನ್ 30, 2022 ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	ಜೂನ್ 30, 2021 ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿತ)	
								1.
2.	ಅವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟೆಂಗಳ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) [ಸೂಚನೆ (ಬ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]	2,174	1,031	12,331	2,926	966	12,518	
3.	ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) [ಸೂಚನೆ (ಬಿ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]	1,790	667	10,240	2,542	513	10,866	
4.	ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) [ಸೂಚನೆ (ಬ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]	2,103	691	7,698	2,611	503	8,106	
5.	ಆವಧಿಯ ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ ಅವಧಿಯ [ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ]	2,103	691	7,821	2,608	515	8,230	
6.	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	
7.	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪಿತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ			47,564			48,084	
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/–) [ಸೂಚನೆ (ಸಿ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]		2000 dimen		Land Supplie			
	ಮೂಲ :	2.89	0.95	10.59	3.75	0.78	11.68	
	ದುರ್ಬಲೀಕೃತ :	2.89	0.95	10.59	3.75	0.78	11.68	

ಸೂಚನೆಗಳು:

- a) ಮೇಲಿನದು 2015ರ ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಕ್ ಟೇಂಟ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಪ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಫೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಟೇಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ಫೈಲ್ ಮಾಡಿರುವ ತೈವಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಕಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಂಶವಾಗಿದೆ. ತೈವಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಕಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಟೇಂಟ್ ಸಾರಂಶವಾಗಿದೆ. ತೈವಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಕಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಟೇಂಟ್ ಸಾರಂಶವಾಗಿದೆ. ತೈವಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಕಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಟೇಂಟ್ ಸಾರಂಶವಾಗಿದೆ.
- ಬ) ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳನ್ನು, ಕಂಪನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಆಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಕಂಪನಿ ಕಾಯದೆ 2013 ಮತ್ತು ನೀತಿಗಳ ವಿಭಾಗ 133 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರಸು ಅನುಗಣವಾಗಿ ಲಾಧ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ನಷ್ಟದಲ್ಲಿ ಸರಿಹೊಂದಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ.
- ಸಿ) ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಕ್ರೋಭೀಕೃತ ಸ್ಟೇಟ್ ಮೆಂಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಅವಧಿಗಳಲ್ಲಿ ಸರಾಸರಿ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾಡುವಾಗ, ಕಂಪನಿಯು ಯುಎಸ್ಎಲ್ ಬೆನ್ಕಿಟ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸಲ್ಲಿ ಮೊಂದಿರುವ (ಕಂಪನಿಯು ವಿಶೈತ ಫಲಾನುಭವಿಯಾಗಿರುವ) ಸ್ವಂತ ಷೇಠುಗಳನ್ನು ಕಡಿಮೆ ಮಾಡಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಮಿತ್ಯ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

ಹಿನಾ ನಾಗರಾಜನ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಪಕ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 26, 2022